10% adicional………………………………………..……………….

Monto Total Aprobar

Ente Ejecutor: Asociación de Trabajadoras Mujeres de San Rafael Brunca. En adelante: 
ASOMUTRA Cédula jurídica 3-002-658356. ------------------------------------------------------------- 
Monto Total de Proyecto de ₡654.118.972,77. (Seiscientos cincuenta y cuatro 
millones, ciento dieciocho mil, novecientos setenta y dos con 77/100) -------------------- 
 Tipo Rembolsable: ₡488.003.433.67 ---------------------------------------------------------------- 
 NO Rembolsable: ₡166.115.539,10 ------------------------------------------------------------------ 
Descripción del Proyecto: